[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Киясовский район»
             В соответствии со статьей 41  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. В пункте 1.4 раздела 1 Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Киясовский район», утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»  от 25.05.2009 года № 251, слова «в форме муниципального бюджетного учреждения» заменить словами «в форме муниципального казенного учреждения».
2.    Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                  А.В.Максимов

с. Киясово

13 декабря 2010  года
№ 387